



ACUA Holding ApS

Nørreled 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 51 99 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019

Claus Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACUA Holding ApS Nørreled 22 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 37 51 99 60
	Stiftet: 26. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Claus Gabriel Riis, Direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Riis Akustik ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 324.331 kr. mod 613.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-16.492	-16
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	415.636	575
Andre finansielle indtægter	90.380	64
Øvrige finansielle omkostninger	-190.845	1
Resultat før skat	298.679	624
Skat af årets resultat	25.652	-11
Årets resultat	324.331	613
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	216.331	507
Disponeret i alt	324.331	613

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	581.974	866
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.077.174	1.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.659.148</u>	<u>2.464</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.659.148</u>	<u>2.464</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	142.316	0
Andre tilgodehavender	84	0
Tilgodehavender i alt	<u>142.400</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>29.464</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.864</u>	<u>36</u>
Aktiver i alt	<u>2.831.012</u>	<u>2.500</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	2.538.645	2.322
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	2.696.645	2.478
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.367	10
Selskabsskat	0	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.367	22
Gældsforpligtelser i alt	134.367	22
Passiver i alt	2.831.012	2.500
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	1.442.100	1.442	
Kostpris 31. december 2018	1.442.100	1.442	
Nedskrivninger 1. januar 2018	-555.762	-461	
Korrektion af tidligere opskrivning	-334	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	425.970	585	
Udbytte	-700.000	-680	
Nedskrivninger 31. december 2018	-830.126	-556	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-20.000	-10	
Årets afskrivninger på goodwill	-10.000	-10	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-30.000	-20	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	581.974	866	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ACUA Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Riis Akustik ApS, Holbæk	100 %	561.974	425.970
			581.974
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50
		50.000	50
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		2.322.314	1.815
Årets overførte overskud eller underskud		216.331	507
		2.538.645	2.322

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
	<u>108.000</u>	<u>106</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
